
EMAX       TECHNOLOGIES 
E-lluminate your life

ALUMBRADO 
     INDUSTRIALLÁMPARA PLANET

Iluminación LED .
• Para alumbrado industrial.
• Promedio de vida 50,000 hrs.
• Chip: Philips. 
• CCT: 2700K-6500K 
• Rango de protección: IP 65
• Disponible en versiones de 80, 100, 120, 150, 
180, 200, 240 watts.

Voltaje

Potencia

Flujo luminoso

Temperatura

Ángulo de iluminación

Promedio de vida

AC 120-277V / 440V

100W

13000lm 

2700/6500K

120°

50000HRS

Voltaje

Potencia

Flujo luminoso

Temperatura

Ángulo de iluminación

Promedio de vida

AC 120-277V / 440V

120W

15600lm

2700/6500K

120°

50000HRS

IN-NUNCAMIND80W015

IN-NUNCAMIND100W015

Voltaje

Potencia

Flujo luminoso

Temperatura

Ángulo de iluminación

Promedio de vida

AC 120-277V / 440V

80W

10400lm 

2700/6500K

120°

50000HRS

Voltaje

Potencia

Flujo luminoso

Temperatura

Ángulo de iluminació

Promedio de vida

AC 120-277V / 440V

150W

19500lm 

2700/6500K

120°

50000HRS

Tamaño 270x161mm

Tamaño 270X161mm

Tamaño 320x175mmTamaño 320x175mm

IN-NUNCAMIND120W015IN-NUNCAMIND150W015
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LÁMPARA PLANET ALUMBRADO 
     INDUSTRIAL

Voltaje

Potencia

Flujo luminoso

Temperatura

Ángulo de iluminación

Promedio de vida

AC 120-277V / 440V

200W

26000lm 

2700/6500K

120°

50000HRS

Voltaje

Potencia

Flujo luminoso

Temperatura

Ángulo de iluminación

Promedio de vida

AC 120-277V / 440V 

240W

31200lm

2700/6500K

120°

50000HRS

IN-NUNCAMIND180W015

IN-NUNCAMIND200W015

Voltaje

Potencia

Flujo luminoso

Temperatura

Ángulo de iluminación

Promedio de vida

AC 120-277V / 440V

180W

23400lm 

2700/6500K

120°

50000HRS

Tamaño 360x175mm

Tamaño 360X175mm

Tamaño 430x205mm

IN-NUNCAMIND240W015


